
ZARZĄDZENIE NR 454/2024 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego Gminy Sejny za 2023 rok stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Przedstawić informację, o której mowa w § 1 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sejny 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    WÓJT GMINY SEJNY 
                                    

   ul.  Jerzego Grodzińskiego  1                           
        16-500 SEJNY   

                tel.  516-20-45,  516-20-48, 516-38-18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA  

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

GMINY SEJNY 

ZA 2023 ROK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sejny, marzec 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 454/2024

Wójta Gminy Sejny

z dnia 19 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 1



SPIS TREŚCI 
 

1. Dane dotyczące przysługujących Gminie Sejny w 2023 roku praw własności, innych niż własność praw 

majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu 

wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach), posiadania …………..…… str. 3 

2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego oraz inne dane i informacje o zdarzeniach mających 

wpływ na stan mienia Gminy Sejny w 2023 roku …………………..……………… str. 4 

3. Dane o dochodach uzyskanych przez Gminę Sejny w 2023 roku z tytułu wykonywania prawa własności 

i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania …...….…………..… str. 7 

 

Załącznik Nr 1  Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2023 roku. 

Załącznik Nr 2 Dochody budżetowe związane z mieniem komunalnym uzyskane przez Gminę Sejny 

w 2023 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 2



1. Dane dotyczące przysługujących Gminie Sejny w 2023 roku praw własności, innych niż 

własność praw majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych prawach 

rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach), 

posiadania 
Na dzień 31.12.2023 r. Gmina Sejny posiada następujące składniki mienia komunalnego: 

 

 Grunty    ogółem  313,9159 ha o wartości 19.970.415,30 zł 

 Budynki i lokale ogółem      23 szt. o wartości 18.743.199,64 zł 

 Obiekty inżynierii lądowej  

ogółem  ---------- o wartości 30.830.618,05 zł 

 Kotły i maszyny energetyczne 

ogółem      16 szt.  o wartości      555.704,00 zł 

 Maszyny i urządzenia 

ogółem    377 szt.  o wartości    1.476.553,14 zł 

 Maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne 

ogółem      18 szt.  o wartości      417.995,38 zł 

 Urządzenia techniczne          

   ogółem    104 szt.  o wartości       891.041,78 zł 

 Środki transportu ogółem      37 szt.  o wartości   3.139.830,47 zł 

 Narzędzia i wyposażenia pozostałe        

   ogółem           30.656 szt. o wartości   2.241.097,63 zł 

 Wartości niematerialne i prawne         

   ogółem     121 szt. o wartości       754.813,87 zł 

 Inwestycje w toku ogółem         3 szt.  o wartości     7.706.207,34 zł 

 

 
 
 

Wykaz mienia komunalnego Gminy Sejny i jego zagospodarowania w 2023  roku przedstawia 

tabelaryczny załącznik Nr 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 3



 

2. Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego oraz inne dane i informacje  

o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia Gminy Sejny w 2023 roku 

 
W 2023 roku, Gmina Sejny odnotowała następujące zmiany w stanie mienia komunalnego: 

 

0. GRUNTY 

Stan na początek roku: ilość 313,8680 ha wartość 19.967.331,30 zł 
Stan na koniec roku: ilość 313,9159 ha wartość 19.970.415,30 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) Komunalizacja mienia – zwiększenia 0,0876 ha o wartości 5.653,00 zł. 
2) Sprzedaż – zmniejszenia 0,0397 ha o wartości 2.569.00 zł. 

 

 
1. BUDYNKI I LOKALE 

Stan na początek roku:  ilość 23 szt.    wartość:    4.378.198,62 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 23 szt.    wartość: 18.743.199,64 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) Zwiększenie wartości budynku Domu Kultury w Berżnikach w wyniku realizacji inwestycji 

„Przebudowa i nadbudowa Domu Kultury w Berżnikach połączona z zakupem wyposażenia” o wartość 
2.276.405,16 zł. 

2) Zwiększenie wartości budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach w wyniku realizacji inwestycji 
„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tym budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny” o wartość 11.722.702,77 zł oraz budowa zbiorników 
ppoż o wartości 376.133,09 zł. 

3) Likwidacja budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej w Poćkunach o wartości 10.240,00 zł. 
 

II. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 
Stan na początek roku:  ilość ------------  wartość:   30.053.152,10 zł 

Stan na koniec roku:  ilość ------------  wartość:  30.830.618,05 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) W wyniku realizacji inwestycji „Rewitalizacja boiska połączona z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Berżniki” utworzono boisko do siatkówki o wartości 16.004,33 zł, boisko do piłki nożnej 
o wartości 149.933,71 zł, tor do zawodów o wartości 69.851,41 zł oraz utwardzenie terenu o wartości 
62.955,95 zł. 

2) W wyniku realizacji inwestycji „Przebudowa i nadbudowa Domu Kultury w Berżnikach połączona z 
zakupem wyposażenia” zakupiono scenę przenośną o wartości 98.756,22 zł. 

3) W wyniku realizacji inwestycji „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 4



budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny” utworzono mur 
oporowy o wartości 340.081,80 zł oraz zjazd z drogi o wartości 32.892,53 zł. 

4) W wyniku realizacji inwestycji „Zakup i montaż klimatyzacji oraz oświetlenia solarnego w OSP 
Żegary” zakupiono 10 szt. lamp solarnych o wartości 6.990,00 zł. 

 

III. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 
Stan na początek roku:  ilość 15 szt.   wartość:  369.235,22 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 16 szt.   wartość: 555.704,00 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) W wyniku realizacji inwestycji „Przebudowa i nadbudowa Domu Kultury w Berżnikach połączona z 

zakupem wyposażenia” zamontowano instalację fotowoltaiczną o wartości 77.753,68 zł. 
2) W wyniku realizacji inwestycji „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tym 

budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny” zakupiono kocioł 
na pellet o wartości 121.109,35 zł oraz zlikwidowano kocioł o wartości 12.394,25 zł. 

           

IV. MASZYNY I URZĄDZENIA 
Stan na początek roku:  ilość  372 szt.  wartość:       1 447.906,03 zł 

Stan na koniec roku:  ilość  377 szt.  wartość:       1 476.553,14 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) Zakup (18 szt.) pozostałych środków trwałych o wartości 64.952,95 zł. 
2) Likwidacja środków trwałych (1 szt.) o wartości 7.808,34 zł. 
3) Likwidacja pozostałych środków trwałych (12 szt.) o wartości 28.497,50 zł. 

 

V. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE 
Stan na początek roku:  ilość 17 szt.   wartość:  382.995,73 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 18 szt.   wartość: 417.995,38 zł 

Objaśnienia zmian: 

1) Zakup szufli do odśnieżania o wartości 34.999,65 zł. 

 

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE 
Stan na początek roku:  ilość 94 szt.   wartość:  458.338,18 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 104 szt.   wartość: 891.041,78 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) W wyniku realizacji inwestycji „Przebudowa i nadbudowa Domu Kultury w Berżnikach połączona z 

zakupem wyposażenia” zamontowano instalację klimatyzacji i wentylacji o wartości 85.909,67 zł, 
pompę ciepła o wartości 282.468,80 zł oraz zakupiono zestaw nagłośnieniowy o wartości 12.028,00 zł. 

2) W wyniku realizacji inwestycji „Zakup i montaż klimatyzacji oraz oświetlenia solarnego w OSP 
Żegary” zakupiono zestaw klimatyzacji o wartości 24.288,70 zł. 

3) Zakup 6 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 28.008,43 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 5



 
 

VII. ŚRODKI TRANSPORTU 
Stan na początek roku:  ilość 37 szt.   wartość:  3.139.830,47 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 37 szt.   wartość: 3.139.830,47 zł 

 

VIII. NARZĘDZIA I WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE 
Stan na początek roku:  ilość 29.949 szt.  wartość:  1.777.733,54 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 30.656 szt.  wartość: 2.241.097,63 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) W wyniku realizacji inwestycji „Przebudowa i nadbudowa Domu Kultury w Berżnikach połączona z 

zakupem wyposażenia” zakupiono zabudowę kuchni o wartości 19.877,87 zł oraz 7 szt. pozostałych 
środków trwałych o wartości 15.407,14 zł. 

2) W wyniku realizacji projektu „Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 
Fundusz Sprawiedliwości” zakupiono 26 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 10.530,30 zł. 

3) W wyniku realizacji inwestycji „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tym 
budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny” zakupiono 
piłkochwyty o wartości 32.469,44 zł, 4 szt. trybun teleskopowych z ławkami o wartości 145.198,66 zł 
oraz 133 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 125.946,48 zł. 

4) W wyniku realizacji inwestycji „Zakup maszyny do sprzątania” zakupiono automat myjący o wartości 
14.910,00 zł. 

5) Zakup 92 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 65.512,24 zł. 
6) Likwidacja 43 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 12.332,41 zł oraz 372 szt. pozostałych 

środków trwałych z ewidencji ilościowej. 
7) Darowizna 36 szt. pozostałych środków trwałych o wartości 9.486,04 zł. 
8) Księgozbiór: zwiększenia w wyniku zakupu 1562 szt. na kwotę 36.737,28 zł, zmniejszenia w    wyniku 

likwidacji 741 szt. na kwotę 378,95 zł. 
 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 
Stan na początek roku:  ilość 126 szt.   wartość:  737.198,77 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 121 szt.   wartość: 754.813,87 zł 

Objaśnienia zmian: 
1) Zakup 9 szt. programów o wartości 23.715,10 zł. 
2) Zakup 20 szt. licencji oraz likwidacja 32 szt. licencji ujętych w ewidencji ilościowej. 
3) Likwidacja 2 szt. programów o wartości 6.100,00 zł. 

 

INWESTYCJE W TOKU 
Stan na początek roku:  ilość 5 szt.   wartość:         6.352.810,92 zł 

Stan na koniec roku:  ilość 3 szt.   wartość:         7.706.207,34 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 6



Objaśnienia zmian: 

1) Rozpoczęcie i przyjęcie inwestycji „Zakup i montaż klimatyzacji oraz oświetlenia solarnego na 
budynku OSP Żegary”, zwiększenie i przyjęcie w kwocie 24.288,70 zł. 

2) Rozpoczęcie i przyjęcie inwestycji „Zakup maszyny do sprzątania”, zwiększenie i przyjęcie w kwocie 
14.910,00 zł. 

3) Realizacja inwestycji „Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach”, zwiększenie w kwocie 
1.540.946,76 zł i przyjęcie w kwocie 2.872.721,38 zł. 

4) Realizacja inwestycji „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Poćkunach, w tym budowa 
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach, Gmina Sejny”, zwiększenie  
na kwotę 7.902.847,31 zł i przyjęcie w kwocie 12.896.534,12 zł. 

5) Realizacja inwestycji „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie” zwiększenie  
na kwotę 2.632.143,77 zł.  

6) Realizacja inwestycji „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Burbiszki”, 
zwiększenie na kwotę 821.295,25 zł. 

7) Realizacja  inwestycji „Rewitalizacja boiska w Berżnikach”, zwiększenie w kwocie 298.745,40 zł i 
przyjęcie w kwocie 298.745,40 zł. 

8) Realizacja inwestycji „Budowa przedszkola: zagospodarowanie terenu przy szkole w Poćkunach”, 
zwiększenie na kwotę 4.225.418,83 zł. 

 

 

3. Dane o dochodach uzyskanych przez Gminę Sejny w 2023 roku z tytułu wykonywania 

prawa własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania 

W 2023 roku, Gmina Sejny uzyskała dochody z gospodarowania mieniem komunalnym,  

w kwocie ogółem 426 858,62 zł., w tym: 

 z trwałego zarządu           1 546,51 zł 

 z użytkowania wieczystego          4 253,67 zł 

 z dzierżawy i najmu         78 516,92 zł 

 przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności     2 756,27 zł 

 sprzedaż nieruchomości           8 364,00 zł  

 odsetek od środków na rachunkach bankowych    331 421,25 zł 

 

 Wójt Gminy Sejny 

  

Dariusz Adam Łostowski 

 
 

Dochody budżetowe związane z mieniem komunalnym uzyskane przez Gminę Sejny w 2023 roku 

przedstawia tabelaryczny załącznik Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 7



W bezpośr.
zarządzie

W zarządzie
jednostek

Dzierżawa i
najem

Użytkowanie
wieczyste

Inne

Ilość Ilość Ilość Ilość Ilość
Wartość Wartość Wartość Wartość Wartość

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3,9751 288,8875 18,9495 2,1038 0,0000

152 895,50 18 862 041,35 930 473,45 25 005,00 0,00

2,8198 1,5393 17,3789 2,1038 0,0000

102 687,77 189 826,05 849 273,43 25 005,00 0,00

0,0000 0,0000 1,5397 0,0000 0,0000

0,00 0,00 79 602,49 0,00 0,00

0,9853 7,3920 0,0309 0,0000 0,0000

47 232,73 533 575,37 1 597,53 0,00 0,00

0,0000 279,9562 0,0000 0,0000 0,0000

0,00 18 138 639,93 0,00 0,00 0,00

0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 20 0 0 0

2 727 496,48 16 015 703,16 0,00 0,00 0,00

1 2 0 0 0

152 952,40 13 224 586,25 0,00 0,00 0,00

1 9 0 0 0

2 555 495,48 2 194 468,58 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 45 799,21 0,00 0,00 0,00

1 7 0 0 0

19 048,60 550 849,12 0,00 0,00 0,00

- - - - -

409 009,33 30 421 608,72 0,00 0,00 0,00

0 54,6861 0 0 0

0,00 15 854 827,39 0,00 0,00 0,00

0 331,331 0 0 0

0,00 9 881 609,59 0,00 0,00 0,00

0 2,00 0,00 0,00 0,00
szt. 2 2

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SEJNY I JEGO ZAGOSPODAROWANIA

W 2023 ROKU

Sposób zagospodarowania w 2023 roku

Załącznik Nr 1

do Informacji o stanie mienia komunalnego

Gminy Sejny za 2023 roku

1. Grunty rolne

31.12.2022 r. 31.12.2023 r. 31.12.2022 r. 31.12.2023 r.
Grupa / Rodzaj mienia Jedn. Miary

Ilość
(suma rubryk 7-11)

Wartość inwentaryzacyjna

313,9159 19 967 331,30

ha 24,7156 23,8418 1 211 387,91

2. Grunty leśne

I. BUDYNKI I LOKALE szt.

5. Tereny różne

4. Tereny komunikacyjne

3. Grunty zabudowane i
zurbanizowane

ha

ha

ha

ha

668 187,23

30 053 152,10

9 881 609,59

15 854 827,39

2 194 468,58

45 799,21

483 094,95

4 378 198,62

1 654 835,88

79 602,49

2 975,00

534 924,35

18 138 441,55

II. OBIEKTY INŻYNIERII
LĄDOWEJ

3.Pompownie wody

-

2. Wodociągi łącznie / przyłącze km

1. Drogi ha

3. Lokal

4. Budynek inny

szt.

szt.

szt.

szt.

1. Budynek szkolny

2. Budynek użytkowy

331,331

- -

331,331

54,6861 54,6861

9 8

1,5397 1,5397

0,1700 0,1700

7,4898 8,4082

279,9529 279,9562

2

3

9

3

10

2

23 23 18 743 199,64

668 187,23

30 830 618,05

15 854 827,39

9 881 609,59

4 749 964,06

45 799,21

569 897,72

19 970 415,30

13 377 538,65

79 602,49

1 166 792,25

2 975,00

582 405,63

18 138 639,93

0. GRUNTY ha 313,8680

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 1



0,00 668 187,23 0,00 0,00 0,00

0 4 0 0 0

0,00 278 672,42 0,00 0,00 0,00

0 8 0 0 0

0,00 452 926,68 0,00 0,00 0,00

0 56 0 0 0

0,00 146 534,36 0,00 0,00 0,00

0 11 0 0 0

0,00 20 371,43 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 5 363,35 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

11 507,71 0,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 360 207,64 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 45 571,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 82 892,53 0,00 0,00 0,00

0 24 0 0 0

0,00 418 302,29 0,00 0,00 0,00

0 0,325 0 0 0

0,00 120 918,25 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 27 218,84 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 325 726,83 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 1 234 908,70 0,00 0,00 0,00

5 3 0 0 0

397 501,62 408 878,11 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0 88 492,08 0,00 0,00 0,00

1 15 0 0 0

77753,68 477 950,32 0,00 0,00 0,00

0 7 0 0 0

0,00 205 054,76 0,00 0,00 0,00

0 7 0 0 0

0,00 256 895,56 0,00 0,00 0,00

1 1 0 0 0

77 753,68 16 000,00 0,00 0,00 0,00

118 259 0 0 0

690 544,40 786 008,74 0,00 0,00 0,00

27 52 0 0 01. Zestawy komputerowe, laptopy,
serwery

szt. 80 79

17. Studnia

15. Odpływ wód popłucznych

szt. 1 1

szt. 1 1

16. Mosty szt. 1 1

684 545,56

256 895,56

1 234 908,70

214 928,28

88 492,08

27 218,84

120 918,25

411 312,29

50 000,00

45 571,00

1 447 906,03

325 726,83

16 000,00

369 235,22

96 339,66

14. Chodniki

12. Wjazdy

km 0,325 0,325

13. Oświetlenie szt. 10 24

szt. 1 1

256 895,56

1 234 908,70

408 878,11

88 492,08

27 218,84

418 302,29

120 918,25

1 476 553,14

676 737,22

325 726,83

93 753,68

555 704,00

205 054,76

11. Place zabaw

10. Zbiorniki wyrównawcze

szt. 2 2

szt. 2 2

9. Osłona śmietnikowa

7. Przystanki PKS

szt. 1 1

8. Zbirniki ppoż. s/l. 3 3

szt. 11 11

6. Pojemniki KP-7

5. Uzbrojenie terenu

szt. 56 56

szt. 7 8

szt. 4 4

szt. 2 2

50 000,00

45 571,00

11 507,71

360 207,64

20 371,43

5 363,35

452 982,68

146 534,36

278 672,42

18. Pozostałe obiekty

III. KOTŁY I MASZYNY
ENERGETYCZNE

szt. 3 8

19. Budowle wodne szt. 1 1

szt. 15 16

1. Kocioł c.o. szt. 7 7

306 794,71

146 534,36

20 371,43

5 363,35

11 507,71

360 207,64

2. Agregaty prądotwórcze

IV. MASZYNY I URZADZENIA
szt. 372 377

3. Instalacja fotowoltaiczna szt. 1 2

szt. 7 7

668 187,23

278 672,424.Oczyszczalnie ścieków

3.Pompownie wody 668 187,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 2



462 629,51 214 107,71 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 10 711,00 0,00 0,00 0,00

0 5 0 0 0

0,00 45 503,16 0,00 0,00 0,00

91 195 0 0 0

227 914,89 367 240,09 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 23 767,48 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 31 753,80 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 92 925,50 0,00 0,00 0,00

0 18 0 0 0

0,00 417 995,38 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 67 690,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 35 890,00 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0
0,00 51 129,65 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 954,73 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 99 999,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 31 242,00 0,00 0,00 0,00

22 82 0 0 0

397 614,33 493 427,45 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

2. Zestaw inkaserski szt. 1 1

1. Zestawy komputerowe, laptopy,
serwery

szt. 80 79

10 711,00

684 545,56 676 737,22

10 711,00

45 503,165 5 45 503,16

595 154,98280 286 558 699,53

31 753,803 3 31 753,80

3. Pompy

5. Centralne ogrzewanie

szt.

4. Pozostałe środki trwałe szt.

szt. 2 2 23 767,48 23 767,48

417 995,3817 18 382 995,73

92 925,501 1 92 925,50

1

2

2

1 1 4 954,73 4 954,73

1 3 750,00 3 750,00

1 4 500,00 4 500,001

891 041,78458 338,18

31 242,0031 242,00

8 640,00 8 640,00

12 000,00 12 000,00

30 840,002 2 30 840,00

67 690,00 67 690,00

4 000,00

35 890,00

szt.

szt.

1 1 12 000,00 12 000,00

szt. 1 1 99 999,00 99 999,00

szt.

2 2

1 1 4 000,00

2 35 890,00

3 16 130,00 51 129,65

6. Sprężarki

V. MASZYNY, URZADZENIA I
APARATY

szt.

szt.

7. Zestaw hydroforowy szt.

1. Koparki szt.

2. Równiarki szt.

3. Ciągniki szt.

szt.

szt.

szt.

4. Piaskarki

6. zagęszczarki

5. Szufle do odśnieżania

7. Kosiarki

9. Rębak

13. Kosiarka bijakowa

1. Stacja obiektowa OSP

12. Rama ładowacza z szuflą

10. Ramię hydrauliczne

11. Obsypywacz poboczy

8. Przecinarki

szt. 2 2

szt.

szt. 1 1

1 1 60 000,00 60 000,00

szt.

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 94 104

1 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 3



0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 6 358,66 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 10 603,02 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 2 642,90 0,00 0,00 0,00

0 4 0 0 0

0,00 17 060,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 5 065,44 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 15 461,50 0,00 0,00 0,00

19 45 0 0 0

17 207,86 240 924,62 0,00 0,00 0,00

0 15 0 0 0

0,00 79 096,70 0,00 0,00 0,00

1 3 0 0 0

85 909,67 51 241,83 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0
0,00 13 496,99 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0
0,00 37 953,79 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

282 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

12 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 36 0 0 0

53 207,01 3 086 623,46 0,00 0,00 0,00

0 6 0 0 0

0,00 790 377,99 0,00 0,00 0,00

1 3 0 0 0

53 207,01 189 978,00 0,00 0,00 0,00

0 4 0 0 0

0,00 310 519,20 0,00 0,00 0,00

0 6 0 0 0

0,00 1 362 690,32 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 2 128,50 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 389 620,01 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 10 109,44 0,00 0,00 0,00

8 640,00 8 640,00

4 882,00 4 882,00

6 358,66 6 358,66

10 603,02 10 603,02

1. Stacja obiektowa OSP

2. System alarmowy

3. Stacja wywoływania

4. Centrala telefoniczna szt.

szt. 2 2

szt. 1 1

szt. 1 1

1 1

2 642,901 2 642,90

17 060,004 17 060,00

1 5 065,44 5 065,44

3 15 461,50 15 461,50

258 197,05 258 132,48

51 023,70 79 096,70

3 139 830,473 139 830,47

790 377,99 790 377,99

243 185,01 243 185,01

310 519,20 310 519,20

1 362 690,32 1 362 690,32

2 128,50 2 128,50

389 620,01 389 620,01

10 109,44 10 109,44

13 496,99

137 151,5026 953,13

13 496,99

37 953,79 37 953,79

282 468,800,00

0,00 12 028,00

10. Klimatyzatory

7. Agregat pompowy

8. Pompy szlamowe

9. Pozostałe środki trwałe

12. Kamera termowizyjna

11. Klimatyzacja

14. Pompy ciepła

15. Zestaw nagłośnieniowy

VII. ŚRODKI TRANSPORTU szt. 37 37

6 6

4

4

1. Autobusy szt.

2. Samochody osobowe szt. 4

szt. 4

szt. 6 6

3. Samochody ciężarowe

6. Ciągniki

4. Samochody pożarnicze

5. Spycharki szt. 1 1

szt. 3 3

7. Przyczepy szt. 3 3

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

3

64

15

4

2

1

1

2

9

2

3

szt.13. Sterylizatory

0

0

5. Baterie

6. Motopompy

szt. 1

szt. 4

szt. 1

szt. 3

64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 4



0 10 0 0 0

0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00

515 30 141 0 0 0

423 757,00 1 817 340,63 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6 0 0 0

11 712,00 29 579,48 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

0 3 0 0 0

0,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00

3 0 0 0 0

17 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

19 877,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

3 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00

409 3 915 0 0 0

341 820,51 1 100 525,61 0,00 0,00 0,00

98 26 198 0 0 0

0,00 279 086,54 0,00 0,00 0,00

0 4 0 0 0

0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0

0,00 12 176,10 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 6 199,80 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 32 469,44 0,00 0,00 0,00

0 4 0 0 0

0,00 145 198,66 0,00 0,00 0,00

0 1 0 0 0

0,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00

1 0 0 0 0

279 086,54242 728,21

14 200,00 14 200,00

4 752,00 4 752,00

12 176,10szt. 2 2 12 176,10

0,00

szt. 1 1 6 199,80 6 199,80

32 469,441

11. Księgozbiór szt. 25475 26 296

12. Aparaty nadciśnieniowe szt. 4 4

13. Zestaw PSP R1 szt. 1 1

14. Zestaw do działań ratowniczych
na lodzie

szt. 1 1 8 600,00 8 600,00

20. System kodu dostępu

19. Automat myjący

18. Trybuny

szt. 1 1 19 648,72 19 648,72

0,00

0,00

145 198,66

14 910,00

4

1

15. Tablica interaktywna

17. Piłkochwyty szt.

szt.

szt.

0

0

0

16. Karuzela z kierownicą

1 442 346,12

19 877,871

9. Gabloty szt. 1 1 3 817,10

8. Meble szt. 0

10. Pozostałe środki trwałe szt. 4445 4324

6 313,00

7 200,00

1 227 796,33

17 785,80

3 817,10

0,00

7. Niszczarki

5. Aparaty powietrzne szt. 2 2

6. Zestaw narzędzi hydraulicznych szt. 3 3

szt. 3 3

31 200,00

2 241 097,631 777 733,54

31 200,00

9 095,00 9 095,00

41 291,48 41 291,48

4 430,00 4 430,00

6 313,00

7 200,00

151 700,00 151 700,00

17 785,80

3. Pianina

4. Zestaw ratowinictwa medycznego

szt. 1 1

szt. 1 1

8. Pozostałe środki transportu szt. 10 10

VIII. NARZĘDZIA I
WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE

2. Kserokopiarki

szt. 29 949 30 656

1. Sztandary szt. 1 1

szt. 7 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 5



19 648,72 0,00 0,00 0,00 0,00

64 57 0 0 0

682 062,17 72 751,70 0,00 0,00 0,00

3 0 0 0 0

7 706 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Dariusz Adam Łostowski

Wójt

737 198,77 754 813,87

INWESTYCJE W TOKU szt. 6 3 6 352 810,92 7 706 207,34

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I
PRAWNE

szt. 126 121

20. System kodu dostępu szt. 1 1 19 648,72 19 648,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 6



Trwały
zarząd

Użytkowanie
wieczyste

Dzierżawa i
najem

Przekształcenie prawa
użytkowania wieczystego

w prawo własności

Sprzedaż
nieruchomości

Odsetki od środków na
rachunkach bankowych

§ 0470 § 0550 § 0750 § 0760 § 0770 § 0920

25 832,14 1 546,51 4 253,67 8 911,69 2 756,27 8 364,00 0,00

010

01095

700

70005

69 605,23 0,00 0,00 69 605,23 0,00 0,00 0,00

700

70007

331 421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 421,25

750

75023

801

80101

852

85219

900

90095

426 858,62 1 546,51 4 253,67 78 516,92 2 756,27 8 364,00 331 421,25

Dariusz Adam Łostowski

Wójt

1 998,000,000,00 0,00

a) mieszkania

Rodzaj mienia
komunalnego

II. Budynki, obiekty, wyposażenie

a) obwody łowieckie

I. Grunty

b) pozostałe grunty

RAZEM

III. Środki pieniężne

Załącznik Nr 2

19 676,72

do Informacji o stanie mienia komunalnego

Gminy Sejny za 2023 rok

DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĄZANE Z MIENIEM KOMUNALNYM UZYSKANE

PRZEZ GMINĘ SEJNY W 2023 ROKU

0,00

3 498,20 0,00 0,00

0,00

0,0069 605,23

1 998,00

322 881,08

3 043,97 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,008 364,00

0,00

1 546,51 2 756,27

6 155,42 0,000,00

4 253,67

6 155,42 0,000,00

2 756,27

0,00

3 498,20

322 881,08

3 043,97

Dział
Dochody

rozdział
Ogółem

w tym:

69 605,23

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E5A65-CC78-487A-A646-F8AE5AFF3E11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 454/2024 WÓJTA GMINY SEJNY z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2




